

# Câmara Municipal de Sapezal ESTADO DE MATO GROSSO

C.N.P.J. 01.639.708/0001-50

### PORTARIA Nº 013/2014

NOMEIA O SR. ROMEU SEBASTIÃO COMO PROGRAMADOR DE SISTEMAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

**Valmir Fontanelli**, Presidente da Câmara Municipal de Sapezal, Estado de Mato Grosso, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

e **Considerando** a necessidade de ter um Programador de Sistemas para acompanhar uma licitação desta Casa,

### **RESOLVE:**

- **Art.1º** Nomear, o **Programador de Sistemas Romeu Sebastião**, inscrito no CPF sob nº 695.690.299-00 para acompanhar a abertura do Processo Licitatório nº007/2014 Tomada de Preço nº 004/2014, cujo objeto é a Contratação de empresa para locação de licença de uso, durante o exercício de 2014, da versão executável de Sistema de Informática com a respectiva manutenção e visita mensal, complementado por suporte técnico, visita técnica, consultoria e treinamento de pessoal da Câmara Municipal de Sapezal MT, para operar adequadamente em ambiente for Windows, e SGBD FREE com banco de dados relacional, permitindo o acesso de multiusuários simultaneamente.
- **Art. 2º -** Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
  - **Art. 3º -** Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Sapezal (MT), aos doze dias do mês de maio do ano de dois mil e quatorze.

#### Valmir Fontanelli

## **Presidente**